
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VII сесія VІІ скликання)

28 жовтня 2016 року м. Кривий Ріг № 83

Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 23 вересня 2016 № 69 «Про затвердження Положення про

виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради»

З метою забезпечення ефективного здійснення повноважень виконавчого
комітету Саксаганської районної у місті ради; відповідно до Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Саксаганська районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про виконавчий комітет Саксаганської
районної у місті ради, затвердженого рішенням голови районної у місті ради від
23 вересня 2016 року № 69, а саме:

1. 1. розділ I Положення доповнити пунктами:
«1. 9. Виконавчий комітет є неприбутковою організацією, що утворений

та зареєстрований в порядку, визначеному законом, що регулює діяльність
відповідної неприбуткової організації.

1. 10. Виконавчий комітет не здійснює розподіл отриманих доходів
(прибутків) або їх частини серед засновників (учасників), членів такої
організації, працівників (крім оплати їх праці, нарахування єдиного соціального
внеску), членів органів управління та інших пов’язаних з ними осіб.

1. 11. Виконавчий комітет у разі припинення діяльності, як юридичної
особи (у результаті її ліквідації, злиття, поділу, приєднання або перетворення)
здійснює передачу активів одній або кільком неприбутковим організаціям
відповідного виду або зарахування до доходу бюджету.

1. 12. Доходи (прибутки) виконавчого комітету, як неприбуткової
організації використовуються виключно для фінансування видатків на
утримання такої організації, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів
діяльності, визначених її установчими документами»;

1. 2. пункти 1. 9, 1. 10, 1. 11, 1. 12, 1. 13 вважати пунктами 1. 13, 1. 14,
1. 15, 1. 16, 1. 17 відповідно.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради, керуючого справами виконкому районної у



2

місті ради та постійну комісію з питань регламенту, законності, правопорядку,
депутатської діяльності та етики.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


